
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

馬鈴薯（皮む
き）６７ｋｇ
外１９品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.19
芦屋青果協業組合
福岡県遠賀郡芦屋町大字
山鹿字汐辛田３７７－１

6290805004632 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,827,566
公表し
ない

単価契約

（冷）細めん
うどん１９２
ｋｇ外１０１
品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.19

株式会社トーホーフード
サービス北九州西支店
福岡県北九州市八幡西区
森下町１－１

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,456,530
公表し
ない

単価契約

玄米３２ｋｇ
外１２９品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.19
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川
南１６６９－１

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,396,860
公表し
ない

単価契約

（冷）うどん
３２ｋｇ外２
９品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.19

福岡県魚市場株式会社遠
賀魚市場
福岡県中間市大字垣生１
２９７－３

8290001009905 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,631,958
公表し
ない

単価契約

ＬＥＤソー
ラーライト３
台

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.23
株式会社山産
山口県山口市小郡下郷２
１８９

2250001000831 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,432,000
公表し
ない

布屑収集運搬
７,７７０.１
７８ｋｇ外１
１品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.24
ヤクシン開発株式会社
福岡県北九州市八幡西区
楠橋西２－１３－８

8290801010756 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,730,820
公表し
ない

液晶ディスプ
レイ１２個
外１１０品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.27
神奈川県相模原市中央区
田野４１４５－３

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,163,545
公表し
ない

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



部外委託教育
(リモート教育
担当者教育)１
式

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.30
株式会社プロシーズ
大阪府吹田市広芝町１０
－２５

3120901002856 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

697,026
公表し
ない

Ｕ型アンカー
ピン１箱　外
５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.30
株式会社武蔵富装
東京都千代田区神田鍛治
町３－５

5010001030519 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,485,031
公表し
ない

渦巻ポンプ１
台　外５品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.30
株式会社日章
福岡県京都郡苅田町港町
１８－６

1290801015448 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,592,800
公表し
ない

双眼鏡３個
外６品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.30
株式会社カワバタ
福岡県北九州市小倉北区
片野新町２－２－８

3290801000828 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,181,200
公表し
ない

掛時計３個
外３２０品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.30
和田機工株式会社
福岡県福岡市博多区豊１
－１０－１９

5290001017398 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

12,628,000
公表し
ない

ＮＡＳのデー
タ復旧１台

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.31
株式会社リプラス
愛知県名古屋市中村区名
駅２－３８－２

3180001098501 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,585,000
公表し
ない

ブラインドの
調達及び設置
１式　外２０
品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.31

有限会社総合事務機フク
ダ
福岡県北九州市小倉北区
木町４－１１－１０

1290802003633 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,934,350
公表し
ない

航空機タイヤ
収集運搬１式
外３品目

航空自衛隊第３術科
学校業務部会計課長
千田美智雄
福岡県遠賀郡芦屋町
大字芦屋１４５５－
１

R5.1.31
ヤクシン開発株式会社
福岡県北九州市八幡西区
楠橋西２－１３－８

8290801010756 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,093,258
公表し
ない

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


